772.01 万股， 其中首次授予限制性股票数量增加至 704.54 万股、 预留授予限制性股票数量增加至
67.47万股；此外，公司 2019年限制性股票激励计划授予实施后至今，未发生其他因资本公积金转增、
送股、配股等事项导致激励对象持有的限制性股票数量发生变更的其他情形。 因此，本次回购注销的
限制性股票系其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计 2,173,535股。 本次回购注销的限制性
股票数量占回购注销前总股本的 0.9%。

3. 回购注销价格
鉴于公司已实施完成了 2018 年度权益分派方案、2019 年度权益分派方案、2020 年度权益分派方

案以及 2021年度权益分派方案，根据公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）》的有关规定，2022 年
6月 9日公司召开第四届董事会第十六次会议、第四届监事会第十六次会议，审议通过了《关于调整限
制性股票回购数量及回购价格的议案》， 同意公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票
的回购价格为 6.17 元（6.16923076…元）/股，预留授予限制性股票的回购价格为 6.91 元（6.907692…
元）/股。

本次回购注销的限制性股票系其已获授但尚未解锁的全部限制性股票合计 2,173,535 股， 其中：
回购注销的首次授予限制性股票 1,913,535 股，回购价格为 6.17 元（6.16923076…元）/股；回购注销的
预留授予限制性股票 260,000股，回购价格 6.91 元（6.907692…元）/股；本次回购注销的限制性股票共
计 2,173,535股，占公司回购前总股本的 0.9%。

4. 回购的资金来源
本次回购事项公司应支付的回购价款总额为 13,601,039.00元， 公司所需资金来源于公司自有资

金。
5. 公司本次回购注销部分限制性股票将会导致注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》等相关法律、法规及《公司章程》的规定，公司于 2022 年 6 月 10 日披露了《关于
减少注册资本暨修订＜公司章程＞部分条款的公告》，履行了告知债权人的义务。 截至本公告日，本次减
资公告公示期已满 45日，未收到债权人要求公司清偿债务或者提供相应担保的要求。

6. 大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 7 月 26 日出具了《珠海润都制药股份有限公司
验资报告》（大华验字[2022]000469 号），对公司截至 2022 年 7 月 26 日减少注册资本及实收资本（股
本）的情况进行了审验。

7. 公司已于 2022年 8月 8日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。
三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 /非流通股 57,391,219 23.78 -2,173,535 55,217,684 23.08

二、无限售条件股份 183,991,806 76.22 0 183,991,806 76.92

三、股份总数 241,383,025 100.00 -2,173,535 239,209,490 100.00

注： 表中具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为
准。

四、本次回购注销对本公司的影响
本次回购注销事项不会损害公司及全体股东的利益，不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不

会影响公司管理层和核心骨干的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续勤勉尽责， 认真履行工作职
责，尽力为全体股东创造价值。

特此公告。
珠海润都制药股份有限公司

董事会
2022 年 8 月 10 日

证券代码：605090 证券简称：九丰能源 公告编号：2022-082

江西九丰能源股份有限公司
关于公司及全资子公司为子公司

提供担保的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 被担保人名称：江西九丰能源股份有限公司（以下简称“公司”或“九丰能源”）全资子公司广东

九丰能源集团有限公司（以下简称“九丰集团”）、新加坡碳氢能源私人有限公司（以下简称“新加坡碳
氢”）以及控股子公司东莞市九丰天然气储运有限公司（以下简称“九丰天然气”）。

● 本次担保金额： 公司为九丰集团与九丰天然气向东亚广分合计提供担保金额 6,361.20 万美
元；公司为九丰天然气向浙商东分提供担保金额 50,000.00 万元人民币；九丰集团为新加坡碳氢向中
银香港提供担保金额 5,000.00万港元、2,500.00万美元。

● 已实际为其提供的担保金额：截至本公告披露日，公司及子公司分别为九丰集团、九丰天然
气、新加坡碳氢实际担保余额折合人民币为 37,586.50万元、3,066.27万元、108,919.44万元。

● 本次担保是否有反担保：无
● 对外担保逾期的累计数量：无
● 特别风险提示：截至本公告披露日，公司对外担保事项均为对合并报表范围内的子公司提供

的担保，担保金额折合人民币共计 1,044,838.61万元，占 2021年末经审计归属于上市公司股东净资产